GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E DESENVOLVIMENTO URBANO – SECID

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÕES
Av. Getúlio Vargas, 1.908 – Monte Castelo (Fabril)

CEP: 65.030-005 – Tel.: 31331400

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2015 – CSL/SECID

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0186709/2015/SECID

Objeto: Aquisição de 1 (um) relógio eletrônico de ponto (REP), englobando
instalações, as implantações, as ativações, os treinamentos de servidores quanto a
sua operacionalidade, o suporte técnico online e a assistência técnica corretiva on
site com fornecimento de peças quando necessário, durante o prazo de garantia,
que será de 12 (doze meses), e licença de uso do software.

O PREGOEIRO DA SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E
DESENVOLVIMENTO URBANO – SECID torna público a anulação do Pregão em
referência, conforme Ato da Exma. Secretária de Estado das Cidades e
Desenvolvimento Urbano, datado de 03/12/2015, que se encontra apenso ao processo,
com vistas aos interessados. Novo processo licitatório, livre das causas da presente
anulação, será aberto com vistas à contratação do objeto em questão.

São Luís/MA, 03 de dezembro de 2015

                                   HELVIO HERBERT SOARES
                                           Pregoeiro/SECID